8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
KoMMepueckoe npensioXxeHue
N2 1763707948 ot 21.11.2025

KpyXxka Basic
EmkocTb 370 M.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble

CTekn0

MaTtepwan cTekno

WmnopTt 1

Pa3mep BbicOTa 9,5 cM, AnameTp 8,4 cm

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakosku

KonnyecTso LWTYK B yrnakoBke

315

22

20.5
5000
14206.5
12

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/krugka-basic

